
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707451

Prodej bytu 3+kk, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Terezínská

Prodej bytu 3+kk, 69 m?, Lovosice, ul.
Zámecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846236 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Terezínská

Prodej bytu 3+kk, 69 m?, Lovosice, ul. Zámecká

Pokud hledáte opravdu výjimečné bydlení bez kompromisů, tak jste
narazili na ten správný inzerát !

Rezidence Zámecká v Lovosicích nabízí ve 4 podlažích celkem 58
bytových jednotek s dispozicí 1+kk, 2+kk a 3+kk. Tedy aktuálně již
jen 47, protože možnost rezervací již byla spuštěna :-)

Každá bytová jednotka je unikát nejen svou výměrou, ale zejména
variabilitou dispozice. Můžete si tak vybrat, zda chcete byt s terasou,
lodžií nebo balkónem. Stejně tak, zda vám více vyhovuje kryté nebo
venkovního parkovací stání. Samozřejmostí je výtah, sklepní kóje a
bezbariérový přístup. Důvěryhodný zhotovitel je garancí kvality
stavby a jejího zdárného dokončení na konci roku 2023, takže je
nejvyšší čas si domluvit prohlídku. 

Na ní vám prozradím ...
- že se jedná o nízkonákladové bydlení
- že veškerá občanská vybavenost je v dochozí vzdálenosti
- že "na pětníku" najdete snad všechna možná sportoviště
- jaké turistické poklady na vás čekají v okolí ...

... ještě mnohem více.

Budu se na vás těšit

CENA: (za nemovitost) 6 381 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707451

Prodej bytu 3+kk, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Terezínská

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 69

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hampl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707451

Prodej bytu 3+kk, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Terezínská

3 / 3


